**כלי בית המקדש השני** גלו בידי טיטוס ובגמרא מוזכר שתנאים ראו את הציץ וכלים נוספים באוצר המלוכה. מגלה ארצות יהודי נודע - בנימין ממוז'לה מוסר על מערה ברומא ששם כלי המקדש שהביא טיטוס מירושלים. **שער טיטוס** הוקם על ידי הקיסר דומיטיאנוס לאחיו טיטוס כשתים עשרה שנים לאחר הניצחון על היהודים במרד הגדול, וחורבן בית המקדש השני. הכתובת האחרית שוחזרה בשנת ה'תקפ"א (1821) ובה נחרט: "פרטים משער טיטוס המתארים את הביזה ואת השלל מירושלים". בחלקו הפנימי של השער יש תבליט מפורסם ובו שחזור תהלוכת ניצחון בה נראים שבויים מממלכת יהודה נושאים כלים מכלי בית המקדש. נראים מגורת המקדש, מזבח הזהב (המזבח הפנימי) ומחתות לאיסוף האפר לאחר הקרבת הקורבנות.

יוסיף חקמה

כתב ה"טור" (או"ח רצה): ונהגין לומר ויהי נעם, לפי שהוא מזמור של ברכה, שבו ברך משה לישראל בשעה שסיימו מלאכת המשכן. ונהגין לכפל פסוק 'ארך ימים אשביעהו', שעל ידי כן נשלם השם היוצא ממנו. (קב ונקי)

"נר ה' נשמת אדם" - פטירת הצדיקים זצוק"ל בחודש אדר - "צדיקים במיתתן נקראו חיים"

הרב חיים דוד הלוי
י"ב אדר תשנ"ח (1998)
כיהן כרב הראשי של תל אביב-יפו, וכרב הספרדי הראשי של ראשון לציון. זוכה פרס ישראל לספרות תורתית ופרס הרב קוק.

הרב משה פרדו
יא' אדר תשנ"ו (1996)
מייסד סמינר "אור החיים" לבנות, וישיבת "בית שמעיה" בבני ברק, ועוד עשרות מוסדות תורה ברחבי הארץ.

הרב חיים יוסף דוד אזולאי
י"א אדר תקס"ו (1806)
היה מגדולי הפוסקים מקובל ושלוחא דרבנן. מצאצאי מגורשי ספרד. חיבר עשרות ספרים תורניים.

הרב יצחק בן וואליד
ט' אדר תר"ל (1870)
היה מקובל בעל מופתים מגדולי רבני מרוקו, אב"ד רב קהילת יהודי טטואן. מחבר שו"ת "ויאמר יצחק".

הרב צדקה חוויין
א' אדר תשכ"א (1961)
שימש דיין בירושלים, מייסד בית הכנסת שמש צדקה, מגדולי רבני עולי בבל ומתלמידי הבן איש חי.

אימרת השבוע

"אנשים דואגים שאין להם כחיות, למה הם לא דואגים שאין להם כמות?" (רבי ישראל מאיר הכהן)

מדור ההלכה על פי הראשון לציון הגאון
מזן רבינו עובדיה יוסף זצוק"ס

עֲשֵׂה לָךְ רֵב

זְכַר לְמַחְצִית הַשְּׁקֶל

ורק אם אמר בפירוש בשעה שהתחיל להפריש מעות מעשר בלי נדר והשעה דחוקה לו, רשאי לתת ממעות אלה למתנות לאביונים, וכן לזכר למחצית השקל.

זְכַר לְמַחְצִית הַשְּׁקֶל

"וְזֶה יִתְּנוּ כָּל הָעֵבֶר עַל הַפְּקָדִים מִחֲצִית הַשְּׁקֶל" (שמות ל, ג)

על פי מנהג ישראל לתרום "זכר למחצית השקל", הציבור נקרא להרים את תרומתו למוסדות התורה והחקד "תפארת רפאל" הנודעים לתהילה כבר משנת תשכ"ז (1967) בתל אביב. עזרתך נחוצה לנו! כדי לשמור על הקיים ואף להגדיל ולהרחיב את פעילותנו. (שיעור סכום "מחצית השקל" הינו כ-26 שקלים) ויהי רצון שבזכות זה תתברכו בכל מיילי דמיטב אתם ובני ביתכם בכל המצטרך בגשמייות וברוחניות - אמן.

ניתן לתרום בכרטיס אשראי ובכל אמצעי תשלום אחר | או לשלוח לכתובת המשרד:
בטלפון מספר 1800-260-260 | רחוב קפלנסקי 1 תל אביב 6687001

הזמנים לפי לוח "אור החיים" המבוסס על פסקי מרן הגר"ע יוסף זצ"ל

ניו יורק באר שבע חיפה תל אביב ירושלים כניסת השבת
6:45 5:31 5:31 5:30 5:32
7:46 6:23 6:23 6:21 6:23 יציאת השבת
8:17 7:06 7:05 7:04 7:07 רבינו תם

עלון השבוע מוקדש לעילוי נשמת הרב אליהו בן אברהם שלמה הכהן האתמרי זצ"ל נפטר ב-ח' אדר ב' ה'תפ"ט (1729) באיזמיר טורקיה היה דיין ומקובל מחכמי איזמיר. חיבר עשרות ספרים אך נודע בעיקר בזכות ספרו 'שבת מוסר' יהי רצון שיעמוד בתפילה על כלל ישראל - אמן

פְּרֻשֵׁת הַשְּׁבוּעַ

פְּקוּדֵי

הַפְּטָרָה

"וַיַּעַשׂ חֵירוֹם" מלכים א - ז'